
NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel A-A  (Albert Schweitzerlaan)

50

1.80

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

-0.95 -0.99 -1.07 -1.11 -1.05 -1.11 -1.07 -0.97-0.99

2.31 0.55 2.10 5.00 2.10 0.75

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

Trottoirband
130/150*250 mm
in stelspecie

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

Rijweg¹
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Groeiplaats boom
Zie detail nieuwe
groeiplaats boom

Parkeervak²
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Trottoirband
130/150*250 mm
in stelspecie

Molgoot 3 streklagen
bss kf zwart in specie

Groenstrook
bestaand

2.5% 2.5% 2.5%
2.5%

2.5%

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel B-B  (Albert Schweitzerlaan)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel C-C  (Vrouwenzandstraat)

50

6.17

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel D-D  (Vrouwenzandstraat)

50

NAP

1.80

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

-0.94 0.99 -0.96 -0.99

4.91 5.00 2.40

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband 150*250 mm
in stelspecie

Rijweg
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

1.0% 1.0%

-1.65

-0.96

Opsluitband 150*250 mm
in stelspecie

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

1.80

-1.00 -1.042.5%
-1.15 -1.10 -1.152.5% 2.5%-1.08 -1.08

Fietsstraat
35 mm deklaag AC11 DL-IB (rood)
60 mm tussenlaag AC16 TL-IB
75 mm onderlaag AC22 OL-IB
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

-1.03 -1.03

2.31 3.20 2.310.75 0.75

Goottegel
300*150*80 mm
in stelspecie

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
150*250 mm

Opsluitband
100*200 mm

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Parkeervak²
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Molgoot 3 streklagen
bss kf zwart in specie

Opsluitband
100*200 mm

Goottegel
300*150*80 mm
in stelspecie

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Opsluitband 150*250 mm
in stelspecie

Groenstrook
bestaand

Groenstrook
bestaand

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- uitvulling zand

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

Rabatstrook
zie principedetail

Rabatstrook
zie principedetail

2.5% 2.5%

-1.07 -1.00 -1.073.0% 3.0%-1.00 -1.00

-1.73

-0.94 -0.94

2.31 3.50 2.310.60 0.60

Overlap doek onderling of met
gesloten verharding minimaal 0.50 m

2.5% 2.5%

Fietsstraat
35 mm deklaag AC11 DL-IB (rood)
60 mm tussenlaag AC16 TL-IB
75 mm onderlaag AC22 OL-IB
≥400 mm Granodiorite 8/32mm in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Opsluitband
150*250 mm

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Opsluitband
150*250 mm

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- uitvulling zand

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

Bestaande groenstrook
uitvullen met teelaarde en
inzaaien conform groenplan

Opsluitband
100*200 mm

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

Opsluitband
100*200 mm

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

¹ Fundering rijweg buiten waterberging:
250 mm menggranulaat 0/31.5 + 500 mm zand

² Fundering parkeerplaats buiten waterberging
650 mm zand

Opsluitband
100*200 mm

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

Opsluitband
100*200 mm

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

0.300.30

Riolering DTRiolering GWA

Riolering DTRiolering GWA

0.300.30

0.300.30

Riolering DTRiolering GWA

Riolering DTRiolering GWA

0.300.30

-3
.4
5

-2
.5
0

-3
.2
9

-2
.5
0

-3
.10

-2
.5
0

-2
.9
7

-2
.5
0

Uitstapstrook
Zie principedetail
en -profiel

Wortelschermen
trg60

Waterberging ingekort in verband
met ligging bestaande k&l

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel E-E  (Vrouwenzandstraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel F-F  (Gouwzeestraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel G-G  (Gouwzeestraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel H-H  (Roggebotstraat)

50

-1.13
-1.01

-1.10
-1.20 -1.15 -1.202.5% 2.5%

2.0%

-0.96 -1.002.5%
-1.12

-1.22 -1.14 -1.222.5% 2.5% 2.5%2.5%

-1.75

-1.02
-1.10

-0.96 -1.002.5%
-1.12

-1.22 -1.14 -1.222.5%
2.5%

2.5%-1.12
-1.02

-1.00 -1.00-1.05 -1.00
-1.15

-1.03 2.5%2.5%

2.40 4.80 5.04 6.00

1.80 4.94 3.00 3.00 4.50

1.80 5.04 3.00 3.00 4.52

0.75 1.60 1.60 0.75 0.90 5.04

Fietsstraat
35 mm deklaag AC11 DL-IB (rood)
60 mm tussenlaag AC16 TL-IB
75 mm onderlaag AC22 OL-IB
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Goottegel
300*150*80 mm
in stelspecie

Trottoirband
130/150*250 mm
in stelspecie

Goottegel
300*150*80 mm
in stelspecie

Rabatstrook
zie principedetail

Rabatstrook
zie principedetail

Opsluitband 150*250 mm
in stelspecie

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

Schrikstrook
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Opsluitband
100*200 mm

Trottoirband
130/150*250 mm
stelspecie + steunrug

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Trottoirband
130/150*250 mm
in stelspecie

Rijweg¹
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Parkeervak²
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Molgoot 3 streklagen
bss kf zwart in specie

Parkeervak²
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Molgoot 3 streklagen
bss kf zwart in specie

¹ Fundering rijweg buiten waterberging:
250 mm menggranulaat 0/31.5 + 500 mm zand

² Fundering parkeerplaats buiten waterberging
650 mm zand

Groenstrook
bestaand

Opsluitband
100*200 mm

Trottoirband
130/150*250 mm
stelspecie + steunrug

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Trottoirband
130/150*250 mm
stelspecie + steunrugBestaande situatie

Rijweg
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
150*250 mm

Molgoot 3 streklagen
bss kf zwart in specie

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Rijweg
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

Beplantingsvak
Zie detail nieuwe groeiplaats
beplanting, gazon

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Voetpad (uitbreiding tpv groenstrook)
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
450 mm cunetzand
- bestaande ondergrond

Groeiplaats boom
Zie detail nieuwe groeiplaats
boom

Bestaande gevel

Bestaande situatie

Bestaande situatie

Opsluitband
100*200 mm

Beplantingsvak
Zie detail nieuwe groeiplaats
beplanting, gazonBestaand voetpad

-1.03

3.76

Riolering DTRiolering GWA

Riolering DTRiolering GWA

0.300.30

0.300.30

0.300.30

Riolering DTRiolering GWA

0.30

Riolering DTRiolering GWA
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Wortelscherm
trg60

Bestaande groenstrook
uitvullen met teelaarde en
beplanten conform groenplan

2 bss streklagen 2 bss streklagen

Waterberging ingekort in verband
met ligging bestaande k&lWaterberging ingekort in verband

met ligging bestaande k&l
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NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel I-I  (Roggebotstraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel J-J  (Roggebotstraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel K-K  (Kadoelenstraat)

50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel L-L  (Albert Schweitzerlaan achterpad)

50

-0.85 -0.902.0%

-1.14 -1.16
-1.07 -1.092.5%2.0% -1.09

-1.02

-0.75

-1.08 -1.06-1.131.5%1.5% -1.10 -1.10 2.5%2.5%

4.0%
5.0%

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
200*250 mm
in stelspecie

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Rijweg
200 mm verkeersdrempel
50 mm straatlaag
≥400 mm Granodiorite 8/32mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

2.11 2.00 2.00 2.12 1.50

4.71 1.50 2.57 2.57 2.10 1.50

2.5%2.5%2.5%2.5%
-1.13 -1.13-1.06 -1.06-1.08

-0.97 -1.02

1.50 2.10 2.04 2.04 1.50

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

2.40

-1.03 -1.052.0%

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Opsluitband
100*200 mm

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Bestaande gevel

Toegang garageboxen
100 mm Hydro Lineo 22
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Bestaande situatie

-1.74

Rijweg
80 mm bss kf heidepaars
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm

in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm

in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Straatwerk invegen met bomenzand 300
gemengd met graszaad/microclover 3 kg/100 m²
Afwerken tot 1 cm onder bovenkant verharding

2 bss streklagen

2 bss streklagen

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

2 bss streklagen

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Rijweg
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm Granodiorite 8/32mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Verkeersdrempel
120/200*1000 mm
l=1750 mm, sinus 80 mm

-1.13

-1.71

Beplantingsvak
Zie detail nieuwe groeiplaats
beplanting, gazon

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
200*250 mm
in stelspecie

-1.81

Riolering DT Riolering GWA

Riolering DT Riolering GWA

Riolering DT Riolering GWA

Riolering GWA
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2 bss streklagen

Waterberging ingekort in verband
met ligging bestaande k&l

Waterberging ingekort in verband
met ligging bestaande k&l

SCHAAL 1 :50

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel M-M  (Albert Schweitzerlaan achterpad)

50

-0.80 -0.804.0%

-2.38

Bestaand riool Ø300
info gemeente, niet opgenomen in proefsleuf

Kabels en leidingen
conform inmeting proefsleuf

Voetpad
45 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

Opsluitband
100*200 mm

2.40

4.0%-0.80

NAP

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel N-N  (Zuiderzeestraat)

50

-1.03-0.96
-1.06 -0.99 -0.92-1.00

-0.88 -0.95

-1.67

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Opsluitband
100*200 mm

1.83 2.00 2.00 2.30 1.50

2.0%1.5%
4.0%

3.0%

2 bss streklagen

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Parkeervak
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥650 mm)

2 bss streklagen

Geleideband
70/200*200 mm
in stelspecie

Voetpad
80 mm tegel 300*300
50 mm straatlaag
- bestaand zand (≥450 mm)

Rijweg
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm Granodiorite 8/32mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Riolering DT Riolering GWA
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SCHAAL 1 :
Detail 1 - Groenbestrating laadplaatsen

100

SCHAAL 1 :
Detail 3 - Molgoot

100

Rijweg
betonstraatstenen keiformaat
kleur grijs, keperverband

Parkeervak
betonstraatstenen keiformaat
kleur zwart, elleboogverband

Molgoot
betonstraatstenen keiformaat
4 streklagen zwart, 1 streklaag kleur grijs

Markering
betonstraatstenen keiformaat
kleur wit, 0.21-0.21

Trottoirband
130/150*250 mm

Hoekblok
130/150*250 mm

Groenstrook

SCHAAL 1 :
Detail 2 - Verharding in bocht

100

Opsluitband 150*250 mm

Streklagen 6 st
bss kf kleur grijs

Opsluitband 100*200 mm

Tegel 300*300*45 mm

Voetpad

Rijweg

2.520.26 2.52

2.70 2.50

Trottoirband
130/150*250 mm

Hoekblok
130/150*250 mm

Groenstrook

Rijweg
betonstraatstenen keiformaat
kleur grijs, keperverband

Parkeervak
Hydro lineo 40

Molgoot
betonstraatstenen keiformaat
4 streklagen zwart, 2 streklagen kleur grijs

Markering
Hydro lineo 0 kleur grijs

SCHAAL 1 :
Detail 5 - Groenbestrating tpv garageboxen

100

SCHAAL 1 :
Detail 4 - Groenbestrating tpv garageboxen

100

Bestaand garage

Parkeervak
Hydro lineo 22

Loopstrook naar hart garagebox
Hydro lineo 0, kleur grijs
2 st in verband straatwerk

Straatwerk invegen met bomenzand 300
gemengd met graszaad/microclover 3 kg/100 m²
Afwerken tot 1 cm onder bovenkant verharding

Bestaand garage

Parkeervak
Hydro lineo 22

Loopstrook in naar hart garagebox
Hydro lineo 0, kleur grijs
4 streklagen

Straatwerk invegen met bomenzand 300
gemengd met graszaad/microclover 3 kg/100 m²
Afwerken tot 1 cm onder bovenkant verharding

SCHAAL 1 :
Detail straatkolk in molgoot

20

Ri
jri
ch

tin
g 

--
>

Wavin Molgootkolkkop
450*310 mm C250

Betonstraatsteen KF 210*105*80mm
kleur zwart, drie streklagen

SCHAAL 1 :
Detail rijweg, kantopsluiting tpv Wavincore

20

0.25

Trottoirband
130/150*250 mm
stelspecie + steunrug Groenstrook

Rijweg
80 mm bss kf
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
500 mm zand
- bestaande ondergrond

0.15

2.00 frezen

SCHAAL 1 :
Detail inkassing asfalt fietspad in lengterichting

20

Fietsstraat
35 mm deklaag AC11 DL-IB (rood)
60 mm tussenlaag AC16 TL-IB
75 mm onderlaag AC22 OL-IB
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Bestaand asfalt

2.00

0.50

SCHAAL 1 :
Detail voetpad

20

Opsluitband
100*200 mm

Groenstrook
Ca. 2 cm lager afwerken dan aanliggend straatwerk
indien er naar groenstrook toe wordt afgewaterd

0.50

Voetpad
45 mm tegel 300*300 mm
50 mm straatlaag
450 mm zand
- bestaande ondergrond

SCHAAL 1 :
Detail rijweg, kantopsluiting tpv menggranulaat

20

0.25

Trottoirband
130/150*250 mm
stelspecie + steunrug Groenstrook

Rijweg
80 mm bss kf
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
500 mm zand
- bestaande ondergrond

0.15 0.50

0.000

0.000

0.000

-0.05 (goothelling 1:200)

-0.05 (goothelling 1:200)

7.50-10.00
7.50-10.00

7.50-10.00
7.50-10.00

SCHAAL 1 :
Principedetail hoogte molgoot

200
SCHAAL 1 :
Detail inrit tpv trottoirband

50

Trottoirband
130/150*250 mm

Inritperronband
130/150*250 mm

Betonstraatstenen dikformaat
halfsteensverband, kleur geel

Var. (min 1.20 m)

0.90

P+0.09

P=0.00

1:1
0

SCHAAL 1 :
Principedetail groenbestrating uitstapstrook

20

Trottoirband
180/200*200 mm

Parkeervak bss kf d=80 mm
kleur zwart, elleboogverband

Groenstrook

Streklaag
bss kf d=80 mm

Uitstapstrook¹
Hydro Lineo 22 d=100 mm

0.30¹

Opsluitband
100*200 mm

0.40
0.10

Straatwerk invegen met bomenzand 300
gemengd met graszaad/microclover 3 kg/100 m²
Afwerken tot 1 cm onder bovenkant verharding

0.30 0.10

Opsluitband
100*200 mm

Trottoirband
130/150*250 mm
in stelspecie

Parkeerstrook
80 mm bss kf zwart
50 mm straatlaag
≥400 mm granodiorite 8/32 mm
 in doek Tencate Polyfelt TS
- bestaand zand (≥500 mm)

Groenstrook
Streklaag
bss kf d=80 mm

Uitstapstrook
Hydro Lineo 22 d=100 mm
op straatlaag d=50 mm

Bomenzand 300 verrijkt met
 9% organische stof, d=300 mm

SCHAAL 1 :
Principeprofiel groenbestrating uitstapstrook

20

¹ Aan de noordzijde van de Albert Schweitzerlaan zijn
er geen bestaande bomen aanwezig in de 
aanliggende groenstrook. Op deze locatie wordt een
uitstapstrook gecreëerd van b=0.60 m (twee rijen
Hydro Lineo).

SCHAAL 1 :
Principedetail rabatstrook fietsstraat

20

Geleideband
70/200*250 mm

0.60

Fietsstraat
35 mm deklaag AC11 DL-IB (rood)
60 mm tussenlaag AC16 TL-IB
75 mm onderlaag AC22 OL-IB
250 mm menggranulaat 0/31.5
- bestaand zand (≥500 mm)

Goottegel
300*150*80 mm
zonder vellingkant

Duratherm streetprint, thermoplastich materiaal kleur wit
Patroon:
- Bss kf halfsteensverband in rijrichting
- Geen lijn langs goottegel
- Breedte lijn 25.4 mm

Asfalt 9 mm boven goottegel aanbrengen
om schade aan goottegel bij indrukken
streetprint te voorkomen SCHAAL 1 :

Detail nieuwe groeiplaats boom
50

Boom

Boombanden
autogordel h=50 mm

Boompalen Ø100
2 st, l=2.60 m, kastanjehout

Teelaarde d=400 mm

3.00

SCHAAL 1 :
Detail nieuwe groeiplaats beplanting, gazon

50

Teelaarde d=400 mm
Doorspitten met 200 mm bestaande grond

Bestaande grond

Teelaarde d=400 mm

Teelaarde d=200 mm, doorspitten met 200 mm bestaande grond
Bestaande grond

Gietrand Ø800, PE, kleur groen
d=2 mm, h=0.30 m (0.20 m bovengronds)

Kokosschijf Ø800

Groeiplaats 3.00*3.00 m

SCHAAL 1 :
Principedetail inbouw trottoirkolk tpv waterberging 

50

0.65 0.60

Referentielijn voorkant
kantopsluiting

Trottoirkolk/geleidbandkolk
infiltratie, type Wavin Tegra PP

Kant asfalt onderlaag

Menggranulaat 0/31.5

Granodiorite 8/32
Scheidingsdoek TenCate Polyfelt TS

1.50

SCHAAL 1 :
Principe streklaag (van band af)

50

1 streklaag

Afwatering van band af

SCHAAL 1 :
Principe streklaag (naar band toe)

50

2 streklagen

Afwatering naar band toe

SCHAAL 1 :
Principe molgoot

50

Molgoot
betonstraatstenen keiformaat
4 streklagen zwart, 2 streklagen kleur heidepaars

Straatwerk invegen met bomenzand 300
gemengd met graszaad/microclover 3 kg/100 m²
Afwerken tot 1 cm onder bovenkant verharding

SCHAAL 1 :
Principeprofiel groenbestrating laadplaatsen, parkeerboxen

20

Groenbestrating
100 mm Hydro Lineo 40
50 mm straatlaag
250 mm menggranulaat 0/31.5
500 mm (bestaand) zand

SCHAAL 1 :
Detail inrit tpv geleideband

50

Geleideband
70/200*200 mm

Inritperronband
70/200*200 mm

Betonstraatstenen dikformaat
halfsteensverband, kleur geel

Var. (min 1.20 m)

0.50

P+0.07

P=0.00

1:7
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A0 Op tekening

UO

2022034-02-TEK-490 3/4

Definitief 3.0

Dimensie:
- Maten in meters, diameters in millimeters, tenzij anders aangegeven.
- Hoogtematen in meters ten opzichte van N.A.P.

Bronbestanden:
- 2022034-02-n-Xsit

Verwijzing:
- Locatie dwarsprofielen en details zie tekening 2022034-02-TEK-410



-0.90
-1.11

Erfgrens

N.A.P.

Gevel

0.505.44 9.86

-0.72

-1.70

1.50

Onderkant funderingsbalk
middels gemeten op -1.70 m NAP

-1.81

GWA PVC Ø500

Ontstoppingsstuk
met verwijderbare keerklep Ø125
0.50 m binnen erfgrens

DT PP Ø300, Y-stuk

DT PP Ø300, verloop Ø160

DT PP Ø160 (gesleufd)
b.o.b. -2.34 m NAP

DT PP Ø125 (gesleufd) incl. eindkap
aanbrengen tot 1.50 m binnen buitenkant funderingsbalk

GWS max -1.27

GWS gem -2.00

GWS min -2.31

K&l strook

SCHAAL 1 :
Principedetail blokdrainage

100

Grondwaterstanden
cf rapport 205746_R_TBA_001_v1

PVC Ø125 (gesloten)
b.o.b. -2.00 m NAP

-2.50

-2.50

-2.00

Overgang DT PP Ø160 naar
PVC Ø125 tpv kant voetpad

SCHAAL 1 :
Detail fundering uitstroombak (bovenaanzicht)

20

0.80

0.35

0.35

SCHAAL 1 :
Detail fundering overstort en uitstroombak (vooraanzicht)

20

0.35

SCHAAL 1 :
Detail fundering overstort en uitstroombak (zijaanzicht)

20

Vuren kesp 200*250*1500 mm

Hakkelbout 19 mm, l=400 mm

Mesband Ø140, h=60 mm, d=4 mm

Houten paal punt Ø120, l=8000 mm

Baddingen 60*160*1500 mm (9 st)
bevestiging met draadnagels

Opsluitklos 60*120*1200 mm
bevestiging met draadnagels

0.800.35

Contouren overstortput
inw. 800*800 mm

0.350.80 0.35

Vuren kesp 200*250*1500 mm

Hakkelbout 19 mm, l=400 mm

Mesband Ø140, h=60 mm, d=4 mm

Houten paal punt Ø120, l=8000 mm

Baddingen 60*160*1500 mm (9 st)
bevestiging met draadnagels

Opsluitklos 60*120*1200 mm
bevestiging met draadnagels

Contouren uitstroombak type HAMUSV-3
inw. 800*900 mm, talud 1:1

0.35

0.80
0.35

Vuren kesp 200*250*1500 mm

Houten paal punt Ø120, l=8000 mm

Baddingen 60*160*1500 mm (9 st)

Contouren uitstroombak type HAMUSV-3
inw. 800*900 mm, talud 1:1

Opsluitklos 60*120*1200 mm

SCHAAL 1 :
Principedetail kolk-/huisaansluiting HWA (buiten infiltratiepakket)

20

er
fg

re
ns

0.50

SCHAAL 1 :
Principedetail huisaansluiting GWA

20

PVC Ø125

PVC Ø125

PVC Ø125

Bochtstuk 90°

PVC Ø125/160

Knelinlaat met
geïntegreerde zettingsmof Knelinlaat Ø300*125

PP Ø300

Bocht- cq. stroom T-stuk 88°

PVC-riool

Ontstoppingsstuk

er
fg

re
ns

0.50

Ontstoppingsstuk

SCHAAL 1 :
Principedetail kolk-/huisaansluiting HWA tpv Wavincore

20

er
fg

re
ns

0.50

PVC Ø125

PP Ø300

Ontstoppingsstuk0.22
Var.

0.14

0.22
Var.

0.14

PVC Ø125 bocht 45°

PP Ø300 y-stuk naar Ø125

PVC Ø315, Ø400
l=0.40 m

Flexibele
dubbele steekmoffen

PVC Ø315, Ø400

0.10

SCHAAL 1 :
Principedetail flexibele aansluiting

50

Gefundeerde put

b.o.b.
b.o.b. -0.10 m

SCHAAL 1 :
Principedetail inspectiepunt waterberging

20

Kolkkop dicht
GY 300*300 mm
in stelspecie

PP Ø300, type X-Stream,
tot op scheidingsdoek Eindkap geperforeerd Ø6

Scheidingsdoek insnijden
en klemmen tegen buis

Elementverharding
80 mm Betonstraatstenen kf d=80 mm
50 mm Straatlaag
- Scheidingsdoek TenCate Polyfelt TS
>400 mm Granodiorite 8/32
- Scheidingsdoek TenCate Polyfelt TS
- Bestaande ondergrond

SCHAAL 1 :
Tijdelijke aansluiting ei buis 800/1200mm

20

0.
13

0.
55

1.2
0

0.80

HWA PVC Ø500mm

Dichtmetselen ei buis

Bestaande ei buis Ø800/1200mm

SCHAAL 1 :
Tijdelijke aansluiting ei buis 300/450mm

20

HWA PVC Ø250mm

Dichtmetselen ei buis

SCHAAL 1 :
Tijdelijke aansluiting ei buis 400/600mm

20

0.
60

Dichtmetselen ei buis

Bestaande ei buis Ø400/600mm

0.40

0.
07 HWA PVC Ø250mm

Bestaande ei buis Ø300/450mm

0.
12

0.30

0.
45

SCHAAL 1 :
Principedetail uitstroomvoorziening waterberging

50

Rijweg
35 mm Deklaag AC11 DL-IB
50 mm Tussenlaag AC16 TL-C
60 mm Onderlaag AC22 OL-C
75 mm Onderlaag AC22 OL-C
- Scheidingsdoek TenCate Polyfelt TS
>400 mm Granodiorite 8/32
- Scheidingsdoek TenCate Polyfelt TS
- Bestaande ondergrond

PE100 Ø125 gesleufd, l=ca 3.00 m
afgedopt

Scheidingsdoek insnijden
en klemmen tegen put

DT-riool
PP Ø300 type X-Stream

PVC Ø125, afgedopt. Doorvoer middels
putwandinlaat Tegra PVC Ø125

Inspectieput DT-riool
Kunststof Ø800
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